
 

 

 

 

SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMO PROJEKTO ,,AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

DALYVIO ANKETA 

2017 m. 

 

I. Informacija apie projekto dalyvį / dalyvius: 

 

 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas, klasė (grupė) 

Mokytojo (auklėtojo) vardas, pavardė Tel. nr.     El. pašto adresas 

 

Klaipėdos l.d. ,,Klevelis“ 

,,Boružėlių“ gr. 

 

 

Birutė Ropienė 

 

868018695 

 

bropiene@gmail.com 

 

 

 

    Grupėje ugdosi 3 metų vaikai, todėl nusprendėme ant palangės įsirengti prieskoninių augalų kampelį. Pasėjome pipirines, mėtas, 

pupuoles, pasodinome svogūnus. Vėliau savaitės tema padiktavo pasisodinti dar pupelių ir moliūgų. Kad sėklos greičiau sudyktų, 

pradžioje jas palaikėme drėgname medžiagos gabalėlyje. Kai sėklos pradėjo leisti daigelius, atrinkome tinkamas sodinimui, 

pasodinome į vazonėlius. Ant vatos diskelių pasėjome pipirines, pasodinome pupuoles. Vaikai kasdien laistė, žiūrėjo pro padidinamą 

stiklą, laukė pasirodant pirmųjų daigelių. 

  Užaugusius svogūnų laiškus, pipirines valgėme su duona, dėjome į sriubas, salotas, aiškinomės kuo naudingi šie augalai. Moliūgų ir 

pupelių daigus perkelsime daržo lysvę, prižiūrėsime, stebėsime jų augimą, o rudenį, tikimės, jų paragauti.  

  



  

                                                                                                                                                      



                                     


